
UCHWAŁA NR XVI/122/19
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/497/10 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie 
utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

w Świerklańcu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Świerklaniec
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LI/497/10 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie utworzenia 
samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Świerklańcu zmienia 
się § 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1 Z dniem 01.11.2010 r. tworzy się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji w Świerklańcu przy ul. Młyńskiej 3 zwany dalej „Zakładem”

2. Z dniem 01.11.2019 r. siedziba Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Świerklańcu mieści się 
w Orzechu przy ulicy Łąkowej 16H.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianom.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Wasążnik

Id: A7227477-1BCA-4745-A2D9-12C3730E0B01. Podpisany Strona 1




